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MUNICIPIO DE MELILLA CONCEPTO , . : URBANA 

PRIMER APELLIDO . SEGUNDO APELLID . NOMBRE ULTIMO DOMICILIO CONOCIDO .MATRICULA . A/ OS 
--------- .-----.--------------- .------- -- ------ .----------------------------------------.----------.--.-- .-- .-- . 
MOHANO • 
MOHANO 
MOHAND 
MOHAND 
MOHAND 
MOHANO • ·• 
MOtfAN□ •• 

MOHANO<· · • 
MOHAND 
MOHAND 
MOHANO 
MOHANO 
MOHANO 
MOH AND 
MOHAND 
MOHANO••· •/• ·••· 
MOtfANO/ii ?••• · · 
MOHANO · 
MOHAND 

AMAR . 

S.EH •· 
BEN 
MESAUD 
MESAUD 
MIMON •. • 

\ MI~ÓN 

·• MIMON•·• · 
MIMON 
MIMON 

· •• MIM.ON•••·•·.·. 
••••· MOl'Í C> . 

•·· Motf •••. 
MOHAMED 
MOHAMED 
MOHANO •· 

••··•· MOlfAt{O ... · ·• MOl:IANQ•> •• 
MOHAND 

MOHATAR BOAZA 

BUSTA CRHUE.RTA CAJ!O 0043 
0024. 
0000 
0013 
0013 
0013 
OOH . 
0013 
0014 
0015 
0015·• · 
00.44 • 
0044 
0033 

MOHAND BE.N MOSA CLCANTERA R REGEN 
MOHANO BEN MOSA CLCANTERA R REGEN 
HAMEO 
HAMED 
ABDELKADER 
ABOEU ADER 
ABDELKADER 
AB OELKAOER 
BUTIEB 
BUTIEB 

BOHC COLORADAS C 
BOHC COLORADAS C 
CLCANT PABL PERE.Z 
CLCANT . 1'1;8L .PEREZ \ . 
CLCANT PABL PEREZ / 
CLCANT PABL PEREZ 
CLLARACHE 
CLLARACHE 

MOHAND MO.HAMED CL VENEZUELA 
HOHANO MOHAMEO CLVENEZUELA 
AI XA CLCANTERA R REGEN 
AI XA CLC ANTERA R REGEN 0000 
HIMON HR. CRPOLVORlN 0034 
MIMON HR . CRPOLVORIN ·.·· 0034 
HIMON HROS CRPOLVOR I N 0034 
MOS A CLACERA REINA REGENTE0024 
HAMED CRF ARHANA 0006 

~~rtitn } } :ít4si eJos .··.· ~~~~ -B . Y 1 
CLEXTRARRADI.0 > QOl O/ 
CLSARG sousk OLI.V . < 0006 
CL RESP I BA/EZMARlN 2 HONTE:Ro·····• •·•·•·•· •. •• / F·ERl'tANÓÉ.:Z • · 

MONTERO GILES 
MONTES HOYO 

HO.NT E:S•·••··•·•·•·/·••· • •••••• ·. RODRI GUE.Z•. 
MOHULLA A R~UE~ f 
HORA> . . . : • JURAoéi">'·••••· 
MORALES CANUTO 
MORALES MARTIN 

MARIA 
JUAN 
JUAN 
LUIS 
JUAt-f. 
REMEDIOS 
LUI SA 
DOLORES 

CLINFANTERIA 0001 
CR f ARHANA O 
CL. VILLA GLORIAH 
CL TTE MORAN . ••••· oof f 
CL ACERA . R RE:GENTE • .ooor 
CRHIOUN 0013 
CLNU/ EZ OE BALBOA 0003 

MMºo.·RRA·A·1'.L··.·EESS.··•·········•···•···•····•.•··.•········:• ·.•.·.• •. • •. • •. • •. • •. • •. • •. • •. · •. ·MMA ... A ..... RR.T•I ·.¡INH· •• • •. •• •. • •. •.:.•.·.·.•.•.··• .• · •. •• •.. •.·.•.·.•.: •.. ••·.••> .·.··.•·. ·ºDºotL·· ºo.RREESS. e. HI J.OS i CL NU/ E:Z. DE• BALBOA ...... 0003 .................... ·. 
e. •· HrJós Ú:LNU/ Ez •oE ilALIIOÁ cfoo:F ·· 

HoRAies < / RÁHos · NIE.ve:s ·. · / cLFAt.G ANr . MiRA>· ooot. / .. 
MORALES RAMOS NIEVES CL FALG ANT MIRA 0010 
MORALES RAMOS NIEVES 

~6:zt~r u <.•.•• .. •~RAA.HHH;.··.·.·••.•·•••·•••·•·••·••·••·•••.•••·>·r · ~i:~~~ 
MORAÜS ) V .> .· NIEVES 
MORALES RAMOS SEB AS TIAN 
MORALES RAMOS SEB AS TIAN 
MO.llE.q ( • BENHAMIL HOISES 
MORl:.LY BEHH>.~H > . . .• MOIS ES 
HOREt.i ••·· . •·•·•·•···.· //BENHAMlF •·· ··• . •·. HOISES 
MORELY BENHAMU 
MOR EL Y LEVY 

~~:~~~······ ································•• t ! ~ •······························•···· 
MORENO GOMEZ 
MORENO IGLESIAS 

~~:!~~······················••·••···· ·······••t g:!~•···············•· · .. ·· MORENO MEDINA 
MORENO MEDINA 
MORENO·•·•·•·•·••··••·••· ••·· . MEDJtf l•>)i/ 
MOREt{q ······••r••· } •·••••••·.MONI ERO•••••••••·•· 
MORENO / MONTERO > 
MORENO MONTERO 
MORENO SAN TI AGO 

MOISES HROS 
ABRAHAM 

• ABRAHAH· i/ .. 
·•• ABRÁHAN \ 

. ABRAHAN .• >'•··· 
FRANCISCO E 
JOSEF A 
RAFAEL. 
RAFAEL 
RÁFAEL 
ISIDRO 
ISIDRO 
lSIDRo ··•···.· 
DOLORES •••••·• 
DOLORES ·. 
DOLORES 
JOAQUIN 

CLFALG ANT MIRA 0004 
.CLFALG •ANT· MIRA •·•.· .. · .. · ·0010 · · · 

•·• cLFÁt G• ANT •• MIRA)/i•• ·•··oDi o <••···•····•··•···· 

CLFA LG • ANT MIRA> ... 0004 /·· 
CLTERUEL 0016 
CL TERUEL 
.CLRIOGENIL •.. 
CLRIO GENIL <•••••••· 
CLRÍ.O. GENIL >·••••·· 
CLRIO GENIL 

0016 

·········ºº28 ·········•·<)•· ···00•2si"•·•····· 
< óii2a ( 

0028 
CL CABO DE AGUA 0020 
CLCASO DE • AGUA /.... Q02(1, <\•·• 
cL •· CAsobE AGul > >'•.0020. ·.· 
CLCA80 DE · AGUA •• . ·•• / Ó020 . 
CLQUEROL 0056 
CLGL BARCELO 0014 

• ~~61~~6 ~ :z:~gt~ •••·•••·••·•••·•· 6º.6º••••·:1••·•·; ·••.•·••.•·••.•·••·.••••·••·••··•.•·•·•·•·•·•·••••······(·· CLDIEGO M PAREDES ., 
CLCADIZ 0019 
CLC ADIZ 0019 

~t~~~
2

:i:~~}•··· ········•············•·~~i!••················•··••••••••••••• • CLHNOS MIRANDA 0035 
CLFALDA R REGENTE 0012 

CtiAIB•••••••••••••• 
•LorEZ ( 

BEN CHAIB 
FRANUSCO 
ROSA'. 

BEN K· CRHUERTA CAJ!O ,.. •••••••... ·.· •• po:p.•••••. 
CLANJ ONJO SAN JC>S / OOB · 

CAL.YO•••••·•·• 
MU OZ COUT 
MU OZ GARCIA 

GONZALEZ 
••••"•7•••/ •••••·••••••••••·•··.•· GON LÁ;LEf < 

GUADALUPE 

JOSEF A 
MARIA 
MANUEL 
MANÚEL 

CRHIDtlN ••• ·. .•·•••· < • 0023 /. 

CLJERUSALEN 0001 
CLMIGU FERNANDEZ 0027 
CL TERUEL OOM, 
CLCURRUQUERO > 0004 }/ 
é:LNAPÓLEs •• · ··· · ···••••••••· ooZ6>< 

MU OZ LORENTE 
MU OZ MIRANDA 

MIGUEL-LUIS Y H CLARAGON 
ESTEBAN CLVIENTO 

0030 
0060 

MU OZ / • · PERPEN 
MU/ óz//•·•··· • <.• eolios•?. 
MU/ OZ· •· • GARCIA' · . 
MU / OZ GARCIA 
MU / OZ GARCIA 

GUADALUPE • .. 
GUADALUPE > 

CARMEN 
.. ·LU.IS •.. · 

GUADALUPE 
MARIA 
MARIA 

CLCAN[l~D0 ·LOBERA••· .. /•/• 0007<< .......... . 
CL . GL ESP:ARTEROS / 009& .. 
CLNAPcii::ES . ·••/•/•i0026 • · 
CLMIGU HERNANOEZ 0023 
CLMIGU HERNANDEZ 0000 
CLNAPOLES 
CLNAf'OLES 

00006.160.F.·. •• 90• • 
9006088Ü > 87 •·· 
00013495'( . 88 89 
9009118B 87 
00005889T 88 89 90 
9007010J 87 
9007013!:J •·· g¡. 
00001714M / 88 89 90 · 
00001791N 88 89 90 
9009780P 87 
0000074m 88 a9 gq . 
9012191t•••••••••· ll7• •. •. 
00002J48Í() 88 89 90 
9006097N 87 
00013501.V 88 89 90 

901 7J~7~/ 87 
•oooos224u / as a<i 
• OOOO.B224Ú / 90 <. 
00013495Y 90 
00001699A 90 

·• 6a:~i4~~ :: <)()< ... · 
67771'>' ............ 8({ <. 

00005253H 89 
1255C 86 

· .. · .90·1'2909.E•••• · ···• 87••·•·•· · · 
. cioo1CJsi3~ M 9q ...., 
00012931( aáfao 

. 10000999B 90 
00000706U 90 

~b~~ilJ N ) 
gofüsái'R 1 ~·t < ·.· · 
9001536L 86 
9014583D 87 

~~i:fiH ii I t 
9017670M 87 
00012955U 89 

·•··t· 65 ; ó~ ) :~ / 

· · ~6&1~~!~1 aif as > 
00005517S 90 
2007760C 86 

·oooo0577T •••••·•9Ck••••••••••••••••••· ..9ci&1cfü? ••••·•a:t••••••·•····.•·••· 
oooocim r < 8.8 89/ 
10000107E 90 
00009971H 88 89 
900.14.12P • 8fü / · ·· 
9oiM&itú ar ·· 
ooooiiiot.n aBM gfr<.···· 
90007821-1 86 
9013830U 87 

~66i6:1r ..•. • .. •.·•.•.• .. •.•·•· ªª# ·:·1•••.•.·• •. •.••·•·ª••·••·

9

·•.•·••·••· y 90156731. 
00008507U 88 90 
00013407P 89 90 
0000.6.1&3G ••••••.81l ••••S9 •.•• 

. 66~:;~!R !~\~ · • 
00007100A 89 
00013387P 89 
00013}89Y) 89 .. 
0001'.3401N 89 
oooos1BOG 89 · 
00013414P 89 
00002963U 89 
100002&5C.•• ·. 89•••·· .· 
OoóÍ365N > 86 / 
00005180G i 90 
9010431Q 87 
00013387P 88 90 
9010633C ·• 87/.· .. 

·. 000051.806/ 88/ 

I MPORTE . 

31710 
1340 
2801 
3748 

13800 
576 
638 

2120 ·• · 
2349 

851 
3133 
1180 
43 45 

655 
24 13 
9890 

20680 
15739 

2132 
5885 

2&426 
2398 ....... 

194 
583 
675 

1427 
7808 
3398 ••· 
3661 
6040 

· 5.422•···· • 
IÍ331 
42io> 

772 
4442 

···. \ !!! ? 
·• 1ú at ? 

4041 
6 124 

2990 
4032 

l74:i / 
· 1095 / 

2290 • 
298 

6603 

21 7 
228 

.. 'ff! <. 
2003 ............. . 

2103:••·•>•·· 
5513 
1997 

40765/•· 
.• 6365 ••··•···· 

355.9 •.· 
623 
615 

. 2854 ···•··· •···•·••·1703•• 
1917. 
3383 
29 14 

895 •·•· 
•:i6'> 

2013 ·· 
405 

1519 
1807 ·•. 
1861 


